
RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR MAGFCO.

2831/19
Elche, 04/11/2019

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen els
Estatuts de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de
la Llei orgánica 6/2001 d'universitats, modificada per la
Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

Vist l'escrit del vicerector d'lnc^usió, Sostenibilitat i
Esports de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
professor Sr. Raúl Reina Vaíllo, peí qual em proposa el
nomenament del professor Sr. Rafael Sabido Solana com
a vicerector adjunt de Campus Saludables i Esports, i
segons el que estableix l'article 34.2 deis Estatuts;

RESOLC

PRIMER. Nomenar el professor Sr. Rafael Sabido Solana
vicerector adjunt de Campus Saludables i Esports de la
Universitat Miguel Hernández d'Elx, amb efectes des del
dia 1 de novembre de 2019, en dependencia directa del
vicerector d'inclusió, Sostenibilitat i Esports, que exercirá
les funclons següents:

- Substituir el vicerector d'inclusió, Sostenibilitat i Esports
en els casos de vacant, abséncia o malaltia.

- La coordinació de l'Ofidna de Campus Saludables i
Esports.

-La gestió de beques i ajudes per a l'estudiantat
esportista.

- Coordinar l'oferta d'activitats físiques dirigidas a
fomentar la salut i els hábits saludables en la comunitat
unlversitária i projectar aqüestes accions ais campus
universitaris.

- Coordinació de les activitats del Fia de Pausa Saludable

i programar-ne la implementació ais campus de la UMH.

- Programar les activitats formatives per a desenvolupar
competéncies en els estudiants com a instructors i
monitors d'activitats físiques dirigides per al foment de
la salut.

- La coordinació deis programes d'Universitat Saludable.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, y modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

Visto el escrito del vicerrector de Inclusión,
Sostenibilidad y Deportes de la Universidad Miguel
Hernández de Elche, profesor D. Raúl Reina Vaíllo, por
el que me propone el nombramiento del profesor
D. Rafael Sabido Solana como vicerrector adjunto de
Campus Saludables y Deportes, y según lo establecido
en el artículo 34.2 de los Estatutos;

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar al profesor D. Rafael Sabido Solana
vicerrector adjunto de Campus Saludables y Deportes de
la Universidad Miguel Hernández de Elche, con efectos
desde el día 1 de noviembre de 2019, en dependencia
directa del vicerrector de Inclusión, Sostenibilidad y
Deportes, que ejercerá las siguientes funciones:

- Sustituir al vicerrector de Inclusión, Sostenibilidad y
Deportes en los casos de vacante, ausencia o
enfermedad.

- La coordinación de la Oficina de Campus Saludables y
Deportes.

- La gestión de becas y ayudas para el estudiantado
deportista.

- Coordinar la oferta de actividades físicas dirigidas a
fomentar la salud y los hábitos saludables en la
comunidad universitaria y proyectar dichas acciones en
los campus universitarios.

- Coordinación de las actividades del Plan de Pausa

Saludable y programar su implementación en los
campus de la UMH.

- Programar las actividades formativas para desarrollar
competencias en los estudiantes como instructores y
monitores de actividades físicas dirigidas para el
fomento de la salud.

- La coordinación de los programas de Universidad
Saludable.

RECTORAT
Edifici Rectoral i Consell Social 1 Av. de la Universitat sVn 03202 Fix

Página 1/2




